

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการงานโครงการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ทางหลวงหมายเลข 201 ตอนควบคุม 0103 ตอน ด้านขุนทด - หนองบัวโคก ที่ กม.56+900

ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อรางระบายน้ำด้านข้าง (REMOVEAL OF EXISTING CONCRETE DITCH LINING)	ตร.ม.	170.000	1,091.86	185,616.20	1.3603	1,485.25	252,493.71
2	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 2.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	96.000	30.38	2,916.48	1.3603	41.32	3,967.28
3	2.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 2.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	216.000	141.40	30,542.40	1.3603	192.34	41,546.82
4	2.2.2 งานดินถมบริเวณทางเท้า (EARTH FILL UNDER SIDEWALK)	ลบ.ม.	99.000	141.40	13,998.60	1.3603	192.34	19,042.29
	3. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							

วรรณพงษ์ คล่องแคล่ว

06 มีนาคม 2563 17:12:22

หน้า 1 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการงานโครงการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ทางหลวงหมายเลข 201 ตอนควบคุม 0103 ตอน ด้านขุนทด - หนองบัวโคก ที่ กม.56+900

ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม. 4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 4.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE)	ม.	53.000	2,927.68	155,167.04	1.3603	3,982.52	211,073.72
6	4.1.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิด D สำหรับท่อขนาด 1.0 ม. (R.C.MANHOLE TYPE D FOR R.C.P.1.00 m.) (DWG. NO. DS-402) 4.1.2 รางระบายน้ำด้านข้าง (SIDE DITCH LINING)	EACH	4.000	29,011.32	116,045.28	1.3603	39,464.09	157,856.39
7	4.1.2.1 รางระบายน้ำด้านข้างแบบ 2 (SIDE DITCH LINING TYPE II) (DWG.NO.DS- 201)	ตร.ม.	27.000	223.38	6,031.26	1.3603	303.86	8,204.32

วรรณพงษ์ คล่องแคล่ว

06 มีนาคม 2563 17:12:22

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการงานโครงการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ทางหลวงหมายเลข 201 ตอนควบคุม 0103 ตอน ด้านขุนทด - หนองบัวโคก ที่ กม.56+900
 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1.3 กำแพงกันดิน (RETAINING WALL) 4.1.3.1 กำแพงกันดินแบบที่ 1 (ผนังก่ออิฐปูน) (RETAINING WALL TYPE I (MASONRY BRICK WALL))(H < 0.60 M.) (DWG.NO.RS-701)	ม.	12.000	569.75	6,837.00	1.3603	775.03	9,300.37
9	4.2 งานขอบคันหินรางตั้งคอนกรีต (CONCRETE CURB AND GUTTER) 4.2.1 แผงกันคอนกรีต (CONCRETE BARRIERS) 4.2.1.1 แผงกันคอนกรีตแบบที่ 1 (CONCRETE BARRIER TYPE I) (DWG.NO.RS - 501)	ม.	3.000	2,284.11	6,852.33	1.3603	3,107.07	9,321.22
10	4.2.2 ขอบคันหินรางตั้ง (BARRIER CURB AND GUTTER) (DWG.NO.RS - 508) 4.2.3 แผงกันคอนกรีตส่วนลู่วิ่งเข้า (CONCRETE BARRIERS)	ม.	51.000	607.99	31,007.49	1.3603	827.04	42,179.48

วรรณพงษ์ คล่องแคล่ว

06 มีนาคม 2563 17:12:22

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการงานโครงการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ทางหลวงหมายเลข 201 ตอนควบคุม 0103 ตอน ด้านขุนทด - หนองบัวโคก ที่ กม.56+900

ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	4.2.3.1 แผงกั้นคอนกรีตส่วนลู่อื่นเข้าชนิด A (APPROACH CONCRETE BARRIER TYPE A) (DWG.NO.RS - 501)	แห่ง	1.000	25,397.24	25,397.24	1.3603	34,547.86	34,547.86
	4.3 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
12	4.3.1 ทาสีขอบคันหิน (CURB MARKINGS)	ตร.ม.	37.000	65.33	2,417.21	1.3603	88.86	3,288.13
13	5. R.C. SLAB 6 CM. THICK WITH WIRE MESH 4 MM.@ #0.20x0.20 M. (INCLUDE SAND CUSHION)	ตร.ม.	211.000	313.28	66,102.08	1.3603	426.15	89,918.65
	6. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)							
14	6.1 งานอุปกรณ์ ป้ายต่างๆ	ชุด	1.000	25,497.80	25,497.80	1.3603	34,684.65	34,684.65
15	7. PEDESTRIAN BRIDGE TYPE C	แห่ง	1.000	3,188,128.61	3,188,128.61	1.2761	4,068,370.91	4,068,370.91
รวมราคากลาง								4,985,795.80

วรรณพงษ์ คล่องแคล่ว

06 มีนาคม 2563 17:12:22

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการงานโครงการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ทางหลวงหมายเลข 201 ตอนควบคุม 0103 ตอน ด้านขุนทด - หนองบัวโคก ที่ กม.56+900
ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการงานโครงการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ทางหลวงหมายเลข 201 ตอนควบคุม 0103 ตอน ด่านขุนทด - หนองบัวโคก ที่ กม.56+900 ปริมาณงาน
1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

วรรณพงษ์ คล่องแคล่ว
(วรรณพงษ์ คล่องแคล่ว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยะพงษ์ ปลั่งพุดชา
(ปิยะพงษ์ ปลั่งพุดชา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุรักษ์ ทวีทรัพย์
(อนุรักษ์ ทวีทรัพย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วรรณพงษ์ คล่องแคล่ว

06 มีนาคม 2563